obiection  
omnibus  
15. 52.

anno 3.

fectionis cōsistit. In qua si diligentē studueris et fidelitē effectum  
 mācipare curaueris: būtū eris et quodāmodo eternā felicitatez  
 in hoc fragili corpe ichoabis. **H**ec ē fili mi salutis via: quā tuus  
 arsenius ab āgelo edoc̄ seruauit: et seruari suis discipulis man  
 dauit. **F**uge: tace: et q̄esce: hec inquiēs sūt p̄ncipia salutis. **D**anc  
 q̄q; doctrinā clarissimā diuina sapia cuidā discipulo suo quem  
 nosti reuelauit: cū eū de statu suo euidentē informauit. **P**redict⁹  
 nāq; discipulus cū sciētys būanitus inuētis adhuc specietenus  
 insistere pponeret: ceperūt plurime vanitates q̄si post tergū suū  
 succrescere: et cepit ad honores ac p̄motiōes plus q̄ oportuit as  
 pirare tēporales. **L**ūq; tēpus ei⁹ pro q̄ diu laborauerat adeēt: et  
 subleuari ad honores desideratos debuisset: cepit cogitare itra  
 se qd nā magis ei expediret: vel qd deo placeret. **Q**uadā igitur  
 vice post matutinas in ōzone se p̄strauit: deuotissime petens a  
 dñō vt qd sibi faciendū eēt reuelare dignaret. **T**andē ab ōzone  
 surgēs: et sup assērē se reclinās: vidit in visione quēdā iuuencm /  
 decorū ad se venientē: q̄ ipm p̄ manū accipiēs duxit ad quādāz  
 ecclesiā: in qua erat cōstructa quedā pua cellula quā ihabitabat  
 solitarius quidā anachoriticā ducēs vitā: et hic erat grandeius  
 et canus plixā habēs barbā: et lucebat in eo ḡia diuina. **A**ppuit  
 aut iuxta cellā eiusdē senis scala sursum erecta: in q̄ iuuenis pre  
 dict⁹ q̄si ascēndo et descēndo ludebat. **V**ocās igit̄ iuuenis  
 ille frēm: dixit ei. Ueni et audi lectionē quaz tibi volo legere: cui  
 frat̄ letus accurrebat: cupiēs p̄mo videre librū de quo lectionē  
 auditurus erat. **E**t ecce in manu ei⁹ liber ātiquissim⁹ pue q̄ntita  
 tis: q̄ q̄si nulli⁹ reputatiōis scđz faciē putabaf: et q̄si abolit⁹ n̄ cuī  
 bat. **I**niciēs igit̄ iuuenis h̄ legebat. **F**ōs ei et origo oīz bonor̄  
 homini spūali ē in cella sua iugū morari: q̄ v̄ba ex ore iuuenis  
 pcedentia: d̄ libro antiquo lecta: tā dulcīt in aurib⁹ fratris reso  
 nabant: et in corde dulcescebāt: q̄ totus sibi in amore celestem  
 resolui videbaf. **I**ta vt ex efficacia vborū celestīū euidentissime  
 demonstraref quisnā eēt qui p̄dicta legisset. **L**ū aut frat̄ iuueni  
 istaret: vt sibi p̄dicta verba iterato repeteret: statim petitionez  
 ipleuit: et sicut p̄us eadē v̄ba relegebat: dicēs. **F**ons et origo t̄c.  
**L**ūc frat̄ pre exultatiōe spūs sui dixit. O q̄p̄ciosa et v̄tilis ē hec  
 sana doctrina. **E**t subiūxit querēdo q̄snā eēt de numero sapiētū  
 q̄ sentētiosū hoc dictū p̄tulisset. **I**uuenis rūdet. **S**ūmus ille p̄hs z  
 arseni⁹. **N**ūn frat̄ instabat: vt sibi plus de predicto libro legeret.  
**A**t ille iterū inchoauit legere i hec v̄ba ecōuerso. **F**ons et origo  
 oīm malor̄ sunt discursus inutiles euangelizantiū: qd̄ verbum